(様式-1)

  令和   年   月   日

  駒⽊⾃治会⻑ 渡辺 治 殿

第   班

利用代表者氏名

家庭ゴミ集団回収用収納ボックス等補助金交付申請書

家庭ゴミ集団回収用収納ボックス等購入補助金の交付を受けたいので、補助金交付要領第

5 条の規定により関係書類を添えて申請します。

                記

１ 交付申請額            円

２ 設置場所住所

３ 当該ステーション利用者氏名(世帯主氏名をご記入ください)

添付書類

（１）見積書（写）その他補助金対象経費の積算の基礎となった書類

<⾃治会記入欄>

受付番号 令   ---

受理年月日 令和   年   月   日

 (様式-2)

令和   年   月   日

利用代表者             様

              駒⽊⾃治会⻑  渡 辺  治

収納ボックス等補助金交付決定書

 令和  年  月  日付(受付番号：令  ---     )で申請のあったゴミ収納

ボックス等補助金について、次のとおり交付を決定したので、補助金交付要領第 6 条の規

定により通知します。

記

１ 交付決定額             円

<⾃治会記入欄>

受付番号 令   ---

受理年月日 令和   年   月   日

(様式-3)

駒⽊⾃治会⻑ 渡辺 治 殿

                   代表者

                   （TEL                              ）

収納ボックス等補助金実績報告書・請求書

令和  年  月  日付(受付番号：令  ---     )の交付決定書で補助金の交付を決

定の収納ボックス等の購入を完了したので報告します。合わせて補助金の請求をします。

                記

１ 補助金請求額            円

２ 添付書類

（１）領収書（写）

（２）購入品の確認ができる写真

<⾃治会記入欄>

受付番号 令   ---

受理年月日 令和   年   月   日

(様式-4)

  利用代表者             様

              駒⽊⾃治会⻑  渡 辺  治

収納ボックス等補助金交付確定通知書

令和  年  月  日付(受付番号：令  ---     )交付を決定したゴミ収納ボック

ス等補助金について、次のとおり補助金額を確定したので、補助金交付要領第８条の規定

により通知します。

記

１ 補助金確定額             円

<⾃治会記入欄>

受付番号 令   ---

受理年月日 令和   年   月   日